Art.-Nr. Bezeichnung Bezeichnung Einheit VK €
part no description description unit RP 19% VAT €
9153702K Kunststoff-Frontbügel S-Tec ø76mm Lexus RX400H Mod. 01.05- front bar S-Tec ø76mm chromed Polyurethane-ABS composed tech piece 732,52
9153937EL Edelstahlseitenbügel basic ø76 Lexus RX400H Mod.01.05-/RX350 side bar basic ø76mm Lexus RX400H mod.01.05-/RX350 03.06- set 1163,13
9157045 Tieferlegung Lexus RX400H Mod. 01.05- -40mm f. vorne + hinten lowering kit -40mm Lexus RX400H  mod. 01.05- front+rear set 314,87
9159001LB Auspuffanlage Edelstahl Lexus RX400H 01.05- 5trg. Benziner exhaust system stainless steel RX400H 01.05- 5-door gasoline piece 1132,36
957038 Distanzscheiben 3mm Toyota Rav4 HA/Lexus RX300/RX400 wheel spacers 3mm Toyota Rav4 rear a./Lexus RX300/RX400 pair 32,74
957038N Spurverbreiterungen 3cm Toyota Rav4/LexusRX300/RX400H spacer 30 mm for Toyota Rav4/ Lexus RX300/RX400H (axle 60mm) set 287,48
137095/30 Alurad delta A3 18x8,5 5/114,3 ET30 ML75,0 mit CBL-System alloy wheel delta A3 18x8,5 5x114,3 +30 cb with center cap piece 538,84
137099/30 Alurad ElementsII 18x8 5/114,3 ET30 Made by BBS RT228 alloy wheel ElementsII 18x8 5x114,3 +30 Made by BBS piece 585,71
137114/30 Alurad S1 17x8 5/114,3 ET30 ML67,1 mit CBL-System alloy wheel S1 17x8 5x114,3 +30 cb 67,1 with CBL system piece 217,10
137116/30 Alurad W1 18x8,5 5/114,3 ET30 ML67,0 m. CBL-System alloy wheel W1 18x8,5 5x114,3 +30 cb67,0 with CBL-system piece 217,10
137117/20 Alurad W1 20x9 5/114,3 ET20 ML67,1 mit CBL-system alloy wheel W1 20x9 +20 5x114,3 cb67,1 with CBL system piece 310,82
137119/20 Alurad Elements4 20x10 5/114,3 ET20 ML75,0 mit CBL-System alloy wheel delta Elements4 20x10 5x114,3 +20 cb75,0 with piece 560,72
137121/47 Alurad Hollow-Spoke 21x9,5 5/114,3 ET47 ML60,1 silb+Kappe alloy wheel Hollow-Spoke 21x9,5 5x114,3 +47 cb60,1 piece 1085,51
137123/27Z Alurad Sins 18x8 5/114,3 ET27 ML60,1 mit CBL-System alloy wheel Sins 18x8 5x114,3 +27 cb60,1 with CBL System piece 310,82
137123/30Z Alurad Sins 18x8 5/114,3 ET30 ML75,0 mit CBL-System alloy wheel Sins 18x8 5x114,3 +30 cb75,0 with CBL system piece 310,82
137124/20Z Alurad Sins 20x9 5/114,3 ET20 ML75,0 mit CBL-System alloy wheel Sins 20x9 5x114,3 +20 cb75,0 with CBL system piece 388,90
137126/20Z Alurad R1 chrome 20x9,5 5/114,3 ET20 ML75,0 m. CBL-Sys alloy wheel R1 chrome 20x9,5 5x114,3 +20 cb75,0 with CBL piece 537,28
137138/27Z Alurad Sins 18x8 5/114,3 ET27 ML75,0 schwarz Horn poliert alloy wheel Sins 18x8 5x114,3 +27 cb75,0 black horn polished piece 340,64
137138/30Z Alurad Sins 18x8 5/114,3 ET30 ML75,0 schwarz Horn poliert alloy wheel Sins 18x8 5x114,3 +30 cb75,0 black horn polished piece 340,64
137139/20Z Alurad Sins 20x9 5/114,3 ET20 ML75,0 schwarz Horn poliert alloy wheel Sins 20x9 5x114,3 +20 cb75,0 black lip polished piece 419,47
137140/20Z Alurad Lander 22x9 5x114,3 ET20 ML76 Edelstahltiefbett alloy wheel Lander 22x9 5x114,3 +20 cb76 w. CBL system piece 873,09
137141/20Z Alurad Lander 20x9 5/114,3 ET20 ML76,0 mit CBL-System alloy wheel Lander 20x9 +20 5x114,3 cb76,0 with CBL system piece 607,57
9158003 Radsatz ElementsII Lexus RX400 H 01.05- 18x8 255/55 Pirelli comb.4 wheels/tires ElementsII 18x8 255/55 Pirelli Lexus piece 3046,40
9158005 Radsatz Elements4 Lexus RX400H 01.05- 20x10 265/45-20 pO comb. 4 wheels/tires E4 20x10 265/45 Lexus RX400H mod.01.05- piece
Anfrage/
 request